< 3D 16 juin matin et aprés-midi <
Lela Lela
TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - BOULOIRE du 16/06/2019 au 16/06/2019
Classement Officiel
BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 JAMBUT SIMON-PIERRE NEUVILLE AUX BOIS 957266G BHBB 130 116 246 5 7 26
2 PORTE LEO BOULOIRE 957350Y BHBB 63 126 189 3 4 31
Nombre d'archers 2
CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 GARNIER CORENTIN BOULOIRE 873373U CHBB 108 96 204 3 8 22
Nombre d'archers 1
SENIORS 1 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 ROGEY PAULINE BOULOIRE 597542C  S1FBB 180 157 337 8 7 13 15
2 MOUTON ADELINE BOULOIRE 806392N  S1FBB 163 166 329 2 4 24 15
Nombre d'archers 2
SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 GUERIVE THOMAS OLIVET 442005R  S1HBB 177 172 349 5 2 23 18
Nombre d'archers 1
SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 SAKUMA CORINNE ROCHEFORT EN YVELINE 897516L  S2FBB 136 114 250 3 9 28
Nombre d'archers 1
SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 GARNIER LUDOVIC BOULOIRE 912567W  S2HBB 174 137 311 2 3 18 23
Nombre d'archers 1
SENIORS 3 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 BRAVIN BEATRICE SAULX LES CHARTREUX  742820N  S3FBB 95 101 196 1 2 4 25
Nombre d'archers 1
SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
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BEAUCLAIR ANDRE
BAUNAY GUY
BERNARDIN PASCAL
DELAUNAY JEAN MARC
FABRE MICHEL
PARISSE ROGER

LE MANS NATURE
MAZE

BOURGES AC
MAZE

SAUMUR
BOULOIRE

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

DUFEU ELISABETH

Club
LES SABLES D'OLONNE

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1
2

JUNIORS DAMES ARC DROIT

Clt
1

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt
1
2

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt
1

2
3
4

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt
1

2
3
4

Nom
RATEL CHRISTOPHE
MAUGER GERARD

Nom

MICHEL CHARLENE

Nom
SOHIER GHISLAIN
JOLLY CLEMENT

Nom
DOUX NATHALIE
BOUILLY NADIA
GOISNEAU NATHALIE
VASSEUR BEATRICE

Nom
COMPEYRON DANIEL
VILLENEUVE MARIO
FEVRIER STEPHANE
NOUVELLON DIDIER

18/06/2019

Club
BOULOIRE
BONNEVAL

Club
BONNEVAL

Club
AMILLY J3 ARC
BEAUGENCY

Club
RENNES CIE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
LA GARNACHE
ST JEAN LE BLANC

Club
GAGNY
BOULOIRE
BOULOIRE
ST JEAN LE BLANC

467954W
752689R
774336V
435830D
8133022
647398U

Licence

401200M

Licence
835938D
318912U

Licence

786919X

Licence
645963J
710109H

Licence
673318T
7679461
321633B
685280V

Licence
697363D
259698F
241634W
594401N

S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
S2FCO

Cat.
S2HCO
S2HCO

Cat.
JFAD

Cat.
S1HAD
S1HAD

Cat.
S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
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174
113
144
127
144
102

P1
172

P1
185
127

P1
88

P1
138
131

P1
135
90
111
67

P1
107
105
91
89

158
174
140
154
129
108

P2
168

P2
206
147

P2
31

P2
138
110

P2
140
124
96
120

P2

137
87
99
92

S3

S3

S3

S3

S3

S3

332 5
287 2
284 1
281 2
273 2
210

Nombre d'archers

S4  Total
340 4

Nb 11

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
391 7
274 1

Nombre d'archers

S4  Total
119 3

Nb 11

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
276 1
241 1

Nombre d'archers

S4 Total Nbm1
275 4
214 2
207 2
187

Nombre d'archers

S4 Total Nbmt
244 1
192
190 1

181

6 19
5 15
6 11
6 13
4 12
2 10

6
Nb10 Nb38
10 17

1
Nb10 Nb8
12 18
4 14

2
Nb10 Nb38
1 2

1
Nb10 Nb8
9 5
4 10

2
Nb10 Nb38
4 12
1 9
3 5
39

4
Nb10 Nb38
2 11
1 8
6

13
19
25
19
21
22

Nb 5

12

Nb 5

10
20

Nb 5

12

Nb 5

27
22

Nb 5
19
22
21
17

Nb 5

25

22
24
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5 BONNIEC JEAN YVES
6 FORGEAT THIERRY
7 ROULET DIDIER

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT
Clt
1 VIOLET CLAUDINE

Nom

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT
Clt
1 MICHEL GERARD

GRESLARD CLAUDE
LECLERC JACQUES
JOLLY JAMES
BRESSON PATRICK
BRAVIN RAOUL

Nom
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CADETTES DAMES ARC LIBRE
Clt
1 RATEL ORIANE

Nom

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt
1 MOUILLER KEVIN
2 LEROUX EMMANUEL

Nom

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE
Clt
1 CUILLER LAURA
2 NONET SAMANTHA

Nom

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE
Clt
1 HENOCQ NICOLAS
2 LEROUX BRICE
3 PEYREAUD OLIVIER
4 PAPIN DAMIEN
5 TASCHOT DOEZWAL

Nom

18/06/2019

SAUMUR
BONNEVAL
LA FLECHE

Club
BOULOIRE

Club
BONNEVAL
SAUMUR
BOULOIRE
BEAUGENCY
SAUMUR
SAULX LES CHARTREUX

Club
BOULOIRE

Club
BOULOIRE
DINAN

Club
VALLET
GORRON

Club
RENNES CIE
DINAN
VALLET
VALLET
GORRON

393697G
805217L
716363F

Licence

6494528

Licence

616756M
5046125
236771K
727332D
337710B
7158517

Licence

804545F

Licence
876374F
811964V

Licence
880845R
915871M

Licence
847387Y
836413V
426402F
460025C
7886007

S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat.
CFTL

Cat.
JHTL
JHTL

Cat.
S1FTL
S1FTL

Cat.
STHTL
STHTL
STHTL
STHTL
STHTL
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74
82
35

P1
79

P1
129
128
106
115

86
105

P1
227

P1
231
226

P1
215
184

P1

233
235
228
190
174

89
69
76

P2
129

P2

140
132
150
111
130
100

P2
21

P2
232
230

P2
217
205

P2

239
237
240
206
169

S3

S3

S3

S3

S3

S3

163
151
111

Nombre d'archers

S4  Total
208

Nombre d'archers

S4 Total
269
260
256
226
216
205

Nombre d'archers

S4  Total
448

Nombre d'archers

S4  Total
463
456

Nombre d'archers

S4  Total
432
389

Nombre d'archers

S4 Total
472
472
468
396
343

1

Nb 11

1

Nb 11

1

Nb 11

13

Nb 11

13
14

Nb 11

10
6

Nb 11
20
18
20

3
1
1
7

Nb 10

5
1

Nb 10
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6

Nb 10

17
1

Nb 10
20
18

2

Nb 10
13
14

2

Nb 10
14
17
15

5

Nb 8

Nb 8
15
16
10
12

Nb 8

15

Nb 8

15
14

Nb 8

19
16

Nb 8
14
13
11

19

17
18
17

Nb 5

15

Nb 5
17
21
25
21
23
29

Nb 5

Nb 5

Nb 5

9

Nb 5



6 ABRAHAM MICHAEL GORRON 932386N  STHTL 158 165 323 3 6 15 22
Nombre d'archers 6
SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 LEROUX NATHALIE SAUMUR 836416Y  S2FTL 210 219 429 5 19 18 6
Nombre d'archers 1
SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 LAURY JEAN PAUL MONTLOUIS-SUR-LOIRE ~ 009639C  S2HTL 241 234 475 17 20 11
2 LEROUX GUY GUICHEN 836419B  S2HTL 205 208 413 7 16 17 8
3 FOUACE GAETAN GORRON 655280L  S2HTL 164 198 362 3 14 18 9
Nombre d'archers 3
SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 NICOLAS PHILIPPE LE MANS MAINE 214425W  S3HTL 230 234 464 15 19 13 1
2 BARKUSKY MICHEL MARCOUSSIS 314081T  S3HTL 205 232 437 11 16 17 4
3 GAUTHIER-HATET PATRICK LE MANS MAINE 332503  S3HTL 199 206 405 5 11 25 6
4  GUERRIER NORBERT GORRON 212974U  S3HTL 189 212 401 8 10 20 9
5 RICHER JEAN LOUIS VERN SUR SEICHE 748794G  S3HTL 114 178 292 2 4 20 14
Nombre d'archers 5
SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 JAMBUT PAULINE NEUVILLE AUX BOIS 883030R  STFAC 135 116 251 1 3 11 24
Nombre d'archers 1
SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 ADET STEVE POMPIGNAN 454867W  STHAC 167 214 381 5 13 17 12
2 JAMBUT SEBASTIEN NEUVILLE AUX BOIS 837345H S1HAC 122 139 261 1 3 15 20
Nombre d'archers 2
SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 FEVRIER NATHALIE BOULOIRE 262592B  S2FAC 83 130 213 1 3 4 26
Nombre d'archers 1
SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 DELAUNAY DOMINIQUE SAUMUR 918488G  S2HAC 157 140 297 4 3 16 19
2 GARREAU ISMAEL MAZE 456280G  S2HAC 124 153 277 4 311 23
3 PERNEL BRUNO EVREUX ALM 6957497  S2HAC 135 111 246 1 4 10 25
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4 MARTIN PATRICK SAUMUR 702091T  S2HAC 126 113 239 1 3 11 22
5 BURON ERIC SAUMUR 362717H  S2HAC 111 103 214 1 2 6 27
6  AUPEIX MARC CHATEAUDUN 635761V S2HAC 61 20 81

N

13
Nombre d'archers 6

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 BARRAULT MARIE LINE ANTONY 399897W  S3FAC 129 159 288 2 5 17 14
2 GOUFFE SYLVIE ST JEAN LE BLANC 364360U S3FAC 137 116 253 1 4 13

Nombre d'archers 2

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 BOURGAT ANDRE SAUMUR 058874U  S3HAC 145 143 288 2 3 17 20
2 LINOT JEAN CLAUDE BOULOIRE 763923B  S3HAC 115 115 230 2 5 6 20
3 GOUFFE PAUL ST JEAN LE BLANC 316777Y  S3HAC 107 111 218

Nombre d'archers 3

Nombre total d'archers 74

Club Organisateur Arbitre Responsable
1272093 CIE ARCHERS BOIS DES VALLEES M. LESUEUR MICHEL

Liste des arbitres
626848G - M. LESUEUR MICHEL / 638510H - Me. LESUEUR SYLVIE / 412243R - M. VANNIER MICHEL / 469727Y - M. TREMBLIN OLIVIER /
664483P - M. VAILLANT GILLES /

Liste des entraineurs
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